СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2012 г.                      ст.Беломечетская                                              № 6
О порядке проведения голосования по избранию заместителя председателя и секретаря Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края, депутатов Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края в состав Совета Кочубеевского муниципального района второго созыва
      Совет депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

     1. Провести избрание заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края открытым голосованием.

    2. Повести  избрание секретаря Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района ставропольского края тайным голосованием.

    3. Провести избрание депутатов Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края в состав Совета Кочубеевского муниципального района второго созыва тайным голосованием

Глава муниципального образования

станицы Бломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     И.П.Степанов